ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 064/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 087/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                              Sra. Norberta de Freitas Rodrigues

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Locação de um Imóvel Urbano, situado á

Rua Dom Pedro II, nº. 1.058, centro, destinado ao Conselho Tutelar do Município
de Santa Rita do Pardo.

VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2014 a 31 de Dezembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Promoção Social e Trabalho
05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social
05.11 - Gerência de Promoção Social e Trabalho
08.243.015-2.028 – Manutenção do Conselho Tutelar
3.3.90.36.00 – Outros Serv. de Terceiros – Pessoa Física

VALOR: R$ 4.344,00 (quatro mil e trezentos e quarenta quatro reais)

DATA: 27.06.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sra. Norberta de Freitas Rodrigues pela Contratada.